
競争入札による契約の結果
【令和2年12月分】工事 独立行政法人都市再生機構西日本支社

公益法人の区分
国所管、都道府

県
所管の区分

応札・応募者数

０２－泉北竹城台一丁団地先工区Ｃ・Ｄ棟
建築その他工事

契約担当役
西日本支社　支社長
田中　伸和
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－８５

令和2年12月1日
（株）奥村組
大阪府大阪市阿倍野区松崎町２
－２－２

7120001004931
一般競争入札

（総合評価方式）
5,630,420,400円 5,201,638,200円 92.4％ －

０２－泉北茶山台二丁外９団地共用灯ＬＥ
Ｄ化その他工事

契約担当役
西日本支社　支社長
田中　伸和
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－８５

令和2年12月3日

サンワコムシスエンジニアリン
グ（株）
東京都杉並区高円寺南２－１２
－３

7011301014037
一般競争入札

（総合評価方式）
176,029,700円 166,100,000円 94.4％ －

０２－東豊中第２団地屋根防水修繕工事

契約担当役
西日本支社　支社長
田中　伸和
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－８５

令和2年12月7日
（株）トーワ技研工業
大阪府大阪市淀川区宮原１－１
８－２０

2120001141358
一般競争入札

（総合評価方式）
356,489,100円 225,500,000円 63.3％ －

０２－千里竹見台団地後工区基盤整備工事

契約担当役
西日本支社　支社長
田中　伸和
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－８５

令和2年12月7日
（株）淺沼組
大阪府大阪市浪速区湊町１－２
－３

8120001022651
一般競争入札

（総合評価方式）
964,550,400円 939,070,000円 97.4％ －

０２－アミティ中宮北町外４団地インター
ホン設備修繕その他工事

契約担当役
西日本支社　支社長
田中　伸和
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－８５

令和2年12月9日
浅海電気（株）
大阪府大阪市北区西天満３－７
－４

8120001059958
一般競争入札

（総合評価方式）
144,989,900円 136,290,000円 94.0％ －

０２－パークタウン西武庫１号棟他６棟外
壁修繕その他工事

契約担当役
西日本支社　支社長
田中　伸和
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－８５

令和2年12月11日
大和工業（株）
大阪府大阪市都島区毛馬町１－
１８－１８

3120001145382
一般競争入札

（総合評価方式）
402,587,900円 370,480,000円 92.0％ －

０２－泉北竹城台一丁団地先工区Ａ・Ｂ棟
建築その他工事

契約担当役
西日本支社　支社長
田中　伸和
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－８５

令和2年12月22日
（株）淺沼組
大阪府大阪市浪速区湊町１－２
－３

8120001022651
一般競争入札

（総合評価方式）
4,055,323,800円 3,699,858,800円 91.2％ －

【ＵＲコミュニティ本社】０２－千里桃山
台団地外部金物その他塗装工事

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
コミュニティ推進部担当部長
池野　孝司
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－１１１

令和2年12月1日
（株）杉本建装工業
大阪府堺市西区上２０６－１

7120101022362 指名競争入札 10,682,100円 9,680,000円 90.6％ -

備　　考
工事、業務又は物品購入等契約の

名称及び数量等
契約担当役の氏名及びその
所属する支社等の所在地

契約を締結した日
契約相手方の氏名

及び住所
一般競争・指名競争の別
（総合評価方式の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約相手方の法人番号



競争入札による契約の結果
【令和2年12月分】工事 独立行政法人都市再生機構西日本支社

公益法人の区分
国所管、都道府

県
所管の区分

応札・応募者数

備　　考
工事、業務又は物品購入等契約の

名称及び数量等
契約担当役の氏名及びその
所属する支社等の所在地

契約を締結した日
契約相手方の氏名

及び住所
一般競争・指名競争の別
（総合評価方式の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約相手方の法人番号

【ＵＲコミュニティ本社】０２－高槻・阿
武山四番街団地屋内給水管（共用）修繕工
事

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
コミュニティ推進部担当部長
池野　孝司
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－１１１

令和2年12月11日
小野工業（株）
大阪府枚方市川原町２－３

1120001149162 指名競争入札 22,279,400円 21,340,000円 95.8％ -

【ＵＲコミュニティ本社】０２－新千里北
町団地外３団地住宅用火災警報器修繕工事

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
コミュニティ推進部担当部長
池野　孝司
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－１１１

令和2年12月21日
三光電気工業（株）
大阪府吹田市江坂町３－３９－
６

5120901006673 指名競争入札 32,530,300円 15,070,000円 46.3％ -

【ＵＲコミュニティ本社】０２－さざなみ
プラザ第７外４団地外部金物その他塗装工
事

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
コミュニティ推進部担当部長
池野　孝司
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－１１１

令和2年12月7日
中川（株）
大阪府大阪市北区本庄東３－５
－１４

9120001068223 指名競争入札 33,471,900円 26,807,000円 80.1％ -

【ＵＲコミュニティ本社】０２－中宮第３
団地汚水管渠修繕工事

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
コミュニティ推進部担当部長
池野　孝司
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－１１１

令和2年12月15日
（株）橋本建設
大阪府堺市西区浜寺船尾町西５
－６

7120101005524 指名競争入札 33,843,700円 28,248,000円 83.5％ -

【ＵＲコミュニティ本社】０２－桜宮リ
バーシティ中央外部金物その他塗装工事

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
コミュニティ推進部担当部長
池野　孝司
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－１１１

令和2年12月22日
（株）ティーアンドワイ
大阪府八尾市沼２－１７

6122001019365 指名競争入札 5,876,200円 5,489,000円 93.4％ -

【ＵＲコミュニティ本社】０２－春木団地
屋外工作物等塗装工事

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
コミュニティ推進部担当部長
池野　孝司
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－１１１

令和2年12月14日
大阪塗工（株）
兵庫県尼崎市三反田町２－２－
１９

4140001047997 指名競争入札 16,395,500円 15,290,000円 93.3％ -

【ＵＲコミュニティ本社】０２－白鷺団地
外４団地住宅用火災警報器修繕その他工事

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
コミュニティ推進部担当部長
池野　孝司
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－１１１

令和2年12月21日
日本電工（株）
大阪府大阪市平野区長吉長原西
１－５－４３

2120001022194 指名競争入札 45,172,600円 26,264,700円 58.1％ -

【ＵＲコミュニティ本社】０２－新多聞団
地１５０号棟他２６棟外部金物その他塗装
工事

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
コミュニティ推進部担当部長
池野　孝司
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－１１１

令和2年12月9日
（株）山洋塗工
大阪府大阪市東住吉区公園南矢
田２－１７－５

2120001009811 指名競争入札 20,334,600円 20,020,000円 98.5％ -



競争入札による契約の結果
【令和2年12月分】工事 独立行政法人都市再生機構西日本支社

公益法人の区分
国所管、都道府

県
所管の区分

応札・応募者数

備　　考
工事、業務又は物品購入等契約の

名称及び数量等
契約担当役の氏名及びその
所属する支社等の所在地

契約を締結した日
契約相手方の氏名

及び住所
一般競争・指名競争の別
（総合評価方式の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約相手方の法人番号

【ＵＲコミュニティ本社】０２－男山団地
住宅用火災警報器修繕工事

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
コミュニティ推進部担当部長
池野　孝司
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－１１１

令和2年12月22日
旭電設（株）
大阪府大阪市旭区森小路２－１
－１－２０１

1120001000060 一般競争入札 72,970,700円 41,096,000円 56.3％ -

【ＵＲコミュニティ本社】０２－高見フ
ローラルタウン四番街外１団地外部金物そ
の他塗装工事

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
コミュニティ推進部担当部長
池野　孝司
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－１１１

令和2年12月1日
（株）ティーアンドワイ
大阪府八尾市沼２－１７

6122001019365 指名競争入札 19,985,900円 17,589,000円 88.0％ -


